
Meder 27.5.2011

Zobrazení: 420

Na víkend jsme se s rodinou opět jeli vyčvachtat do Mederu. V pátek

jsem to vzal přes Jihlavu, kde jsem natankoval o tři kačky levnější

benzín, ovšem s pěknou frontou aut. Ráno začalo pršet a silný déšť nás

neopustil až k Bratislavě. Na Gabčíkově už bylo polojasno, 28 stupňů a

vypadalo to, že se blíží bouřka. Vyšťoural jsem z kaslíku klíče od

baráku a po ubytování jsme vyrazili na tři hoďky na bazény. Byl

předělaný vchod, takže jsme se chvilku nemohli zorientovat. Po

zaplacení kartou, ceny stejné jako v zimě, jsme napochodovali dovnitř.

Jelikož bylo venku pěkně, prohlídnul jsem si ostatní napuštěné

venkovní bazény. Lidí zatím zde moc nebylo. Teplý bazén byl zadělaný

nějakým bordelem, který nebyl vyčištěn ani v neděli. Večer jsme si

došli na pivo na kolonádu. Zkusil jsem černé pivo Steiger, ale po

prvním ochutnání jsem si raději objednal Budvar. Na večer jsem

zakoupil dvě petky vína po euru a půl. Večer přišel déšť, který trval

do sobotního večera. Celý den jsme byli proto zakotvení ve vnitřku

areálu. Naštěstí nebylo ve vodě hodně lidí. Teplota byla venku 15

stupňů, tedy nic moc. Večer jsme došli na pivo, ale bylo chladno,

takže ani moc nejelo. Nedělní ráno bylo ažurové. Hned po otevření

areálu jsme se ještě na tři hoďky šli vyčvachat. Dali jsme si venku

menu - guláš s vývarem a pivem za 4 eura a pak jsem přežraný sotva

dýchal. Po dvanácté jsme dali ještě tobogany, teplý bazén a šli jsme

balit. Venku bylo 24 st. ale foukal chladný větřík. Cesta nazpátek

ubíhala rychle a po malém zdržení na hranici, kde mě kontrolovali

policajti, jsme byli po rychlém průjezdu po našem tankodromu zvaný D1

brzo doma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.velkymeder.cz/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

